АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018 № 733

О внесении изменений в
постановление администрации района
от 15.02.2016 № 113 (ред. от 01.02.2018)
«Об утверждении перечня
предприятий Гусь - Хрустального
района для отбывания уголовного
наказания в виде исправительных
работ»

В целях актуализации перечня предприятий для отбывания наказания в виде
исправительных работ, по согласованию с филиалом по Гусь-Хрустальному
району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная
инспекция» УФСИН России по Владимирской области, на основании Устава
Гусь-Хрустального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести изменения в постановление администрации района от 15.02.2016

№ 113 (ред. от 01.02.2018), изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой

администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

Приложение
к постановлению администрации района
от 29.06.2018 № 733

Перечень
предприятий Гусь-Хрустального района для отбывания уголовного наказания

в виде исправительных работ

№
п/п

Наименование
предприятия
(организации)

Адрес
предприятия
(организации)

Ф.И.О.
ответственного за
взаимодействие с

УИИ

Телефон
ответственного

за
взаимодействие

с УИИ

Вид и характер

работ

Выделяемое
количество
рабочих мест

1.

МУП ЖКХ
муниципального
образования

Гусь-Хрустальный
район

г.Гусь-Хрустальный,
ул. Муравьева-Апостола,

д. 9

Крылова
Ольга

Евгеньевна

8 (49241)
3-24-85

слесарь АВР
(выездной характер

работ)
1

2.

МКУ города Курлово
«Управление
городским
хозяйством»

г. Курлово,
ул. Советская, д. 8

Тимошенко
Наталья

Владимировна
8 (49241)
5-55-41 дворник 1

3. ООО «Экспо Гласс» г. Курлово,
ул. Володарского, д. 1

Рыбакова
Елена

Викторовна

8 (49241)
555-65 грузчик 1

4. ООО «Магнетар» г.Курлово,
ул. Тумская, д.3 б

Тряпкин
Юрий

Васильевич
89209321209 продавец 1

5. ООО «ГриММ» г.Курлово,
ул. Литвинова, д. 96

Урсов
Григорий
Алексеевич

89190228518 маляр 1

6. ИП Лисов
Вадим Михайлович

д. Арсамаки,
д.10

Лисов
Вадим Михайлович 89190011772 дворник 1

7. ИП Шмыгов
Александр Юрьевич

п. Великодворский,
ул. Мещерская, д. 13 б

Шмыгов
Александр Юрьевич 89051450707 автослесарь 2

8. ООО «Визит» с. Черсево,
д.168 а

Землякова
Алла Васильевна 89209030991 разнорабочий 1

9. ООО «Красное Эхо»
площадка Уршель

п. Уршельский,
ул. Московская, д.1

Ефимов
Денис Александрович

8 (49241)
93-155

ученик оператора
станков ПУ 1

10. ИП Оськин
Иван Иванович

д. Таланово,
ул. Молодежная, д. 27 а

Оськин
Иван Иванович 89206266828 водитель категории

«С,Е» 1

11. ПАО «Гусь-Агро» д. Уляхино,
ул. Колхозная, д. 71

Медведева
Лидия Григорьевна

8 (49241)
56-137 тракторист 3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ